
    

*MC05X02620PL* 
 
DODATEK Č. 9 SMLOUVY O KOMPLEXNÍM OUTSOURCINGU 

Smlouva č. 035/9/OVS/12 

 

 

mezi 

 

 

Městskou částí Praha 5 

jako objednatelem 

 

    

a 

 

 

DATOR3 Services, a.s. 

jako dodavatelem 

 

 

 

 

 

 



2 / 4  

Tento Dodatek č. 9 SMLOUVY O KOMPLEXNÍM OUTSOURCINGU (dále jen „Dodatek”) byl uzavřen  
mezi následujícími smluvními stranami:  

 

(1) Městská část Praha 5, IČO: 00063631, se sídlem nám 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5, 
zastoupená  Mgr. Radkou Šimkovou, starostkou,  
  

(dále jen „Objednatel“); 

 

a 

 

(2) DATOR3 Services, a.s., IČO: 25788612, se sídlem Stýblova 253/13, Chodov, 149 00 Praha 4, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6067, 
zastoupená Tomášem Vejdělkem, předsedou představenstva, 

 

(dále jen „Dodavatel“); 

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana“ a společně jen „Smluvní strany“); 

 

PREAMBULE 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Dodavatel a společnost Pražská energetika, a.s., IČO: 60193913, se sídlem Na hroudě 1492/4, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2405 (dále jen „PRE“) uzavřeli dne 30. 12. 2005 smlouvu na poskytování 
komplexního outsourcingu informačních a komunikačních technologií Úřadu městské části 
Praha 5 (dále jen „Smlouva“), ke které uzavřeli dne 29. 5. 2006 dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek č. 1“), dne 30. 3. 2007 dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“), dne 1. 11. 2009 
dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek č. 3“) dne 5. 4. 2011 dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek č. 4“) a 
dne 31. 5. 2012 dodatek č. 5 (dále jen „Dodatek č. 5“) 1“)  -  na základě Smlouvy ve znění 
Dodatků 1 až 5 se Dodavatel jako subdodavatel zavázal poskytovat služby komplexního 
outsourcingu informačních a komunikačních technologii zákazníkovi společnosti PRE, kterým 
byl Objednatel; 

(B) Na základě dodatku č. 6 ke Smlouvě, který byl uzavřen dne 29. 6. 2012 mezi Objednatelem, 
PRE a Dodavatelem, nastoupil Objednatel do práv a povinností PRE vyplývajících ze Smlouvy 
ve znění Dodatků 1 až 5. Následně Dodavatel  a Objednatel ještě uzavřeli dne 3. 8. 2012 
dodatek č. 7 (dále jen „Dodatek č. 7“) a dne 23. 1. 2014 dodatek č. 8 (dále jen „Dodatek č. 8“). 
Ke dni uzavření tohoto Dodatku tak na základě Smlouvy ve znění Dodatků č. 1 až 8 existuje 
smluvní vztah pouze mezi Objednatelem a Dodavatelem a dodavatel je povinen na jeho 
základě plnit dílo (dále jen „Dílo“); a 

(C) Smluvní strany si přejí dohodou upravit smluvní vztah vzniklý na základě Smlouvy, který je 
definován níže; 



3 / 4  

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:  

 

1 Předmět Dodatku 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 až 8, a to konkrétně jejího 
článku XI. odst. b).  

2 Změna smlouvy 

2.1 Tento Dodatek mění článek XI. odst. b) Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 až 8, a to takto: 

„b) Platnost smlouvy lze kdykoliv ukončit vzájemnou písemnou dohodou stran nebo 
jednostrannou výpovědí kterékoliv ze stran učiněnou písemně doporučeným dopisem. 
Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.“ 

 

3 Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy 

3.1 Tento Dodatek nemá vliv na trvání ostatních práv a povinností Smluvních stran ze Smlouvy ve 
znění Dodatků 1 až 8. 

3.2 Dodavatel je tedy povinen i nadále plnit Dílo v rozsahu Smlouvy ve znění Dodatků 1 až 8 a 
Objednatel je povinen v souladu se Smlouvu ve znění Dodatků 1 až 8 platit Dodavateli cenu za 
provádění Díla.   

 

4 Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti 
jeho uveřejněním v registru smluv. 

4.2 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky.  

4.3 Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku je nezbytné jeho 
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu tohoto 
Dodatku poslední smluvní stranou, které provede Objednatel. Strany berou na vědomí, že 
zveřejnění osobních údajů v tomto Dodatku uveřejněném v registru smluv podle věty první se 
děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v tomto Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.4 V souladu s ust. § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., Smluvní strany uvádějí, že předmětem 
publikace v Registru smluv bude kromě tohoto Dodatku, též i Smlouva a Dodatky č. 1.až 8. 

4.4 Veškeré změny nebo dodatky k tomuto dodatku mohou být učiněny pouze písemným 
dodatkem řádně podepsaným oběma Smluvními stranami. 

4.5 Každá ze Smluvních stran nese sama své náklady a výdaje, jakož i odměny za své právní 
poradce, jiné odborné poradce či konzultanty, vzniklé v souvislosti s jednáním o tomto 



4 / 4  

Dodatku, jejím uzavřením či jejím plněním.  

4.6 V případě, že jakékoliv ustanovení tohoto Dodatku je či se v budoucnu stane neplatným, 
neúčinným nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku v platnosti a 
účinnosti, pokud z povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 
od ostatního obsahu tohoto Dodatku. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení tohoto Dodatku ustanovením jiným, 
které svým obsahem, účelem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a tomuto 
Dodatku jako celku. V této souvislosti se Smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat 
za účelem dosažení dohody o takovém nahrazení neplatného, neúčinného či 
nevymahatelného ustanovení a uzavřít k tomu potřebný dodatek k tomuto Dodatku. 

4.7 Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré možné úsilí za účelem smírného řešení 
jakýchkoliv sporů, neshod nebo nesrovnalostí vzniklých v souvislosti s tímto Dodatkem, 
včetně jeho porušení, ukončení nebo neplatnosti. Pokud se některá ze Smluvních stran 
odmítne účastnit jednání o smírném řešení nebo pokud jakýkoliv spor, neshoda či 
nesrovnalost nebudou vyřešeny do třiceti (30) dnů od vzniku takového sporu, neshody či 
nesrovnalosti ke spokojenosti Smluvních stran, bude takový spor, neshoda či nesrovnalost 
vzniklé z toho Dodatku či v souvislosti s ním rozhodován příslušným soudem České republiky. 

4.8 Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení. Toto ustanovení neplatí v případě, že je 
Dodatek podepsán elektronickým způsobem. 

4.9 Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání 
Městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. RMČ/40/1163/2023 ze dne 30. 
10.2023. 

4.10 Každá se Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek řádně přečetla, jeho obsahu plně 
porozuměla, že Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj vlastnoruční podpis. 

 

 

 

V Praze dne _________ 2023 V Praze dne _________ 2023 

Za Objednatele 
 
 
 
 
Podpis: ____________________________ 
Jméno: Mgr. Radka Šimková 
Funkce: starostka 

Za Dodavatele 
 
 
 
 
Podpis: ____________________________ 
Jméno: Pavel Kořenský 
Funkce: člen představenstva 
 
 

  

Pavel 
Kořenský

Digitálně podepsal 
Pavel Kořenský 
Datum: 2023.11.01 
08:54:39 +01'00'

Radka 
Šimková

Digitálně podepsal 
Radka Šimková 
Datum: 2023.11.03 
14:08:17 +01'00'


